（様式第１号）
山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
交付申請書

　年　月　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　 　　　　　　　 郵便番号
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

　山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり事業計画について関係書類を添えて申請します。
　なお、事業計画書及び関係書類に虚偽や不正がないことを申し添えます。

１　補助金申請額等
（１）補助金申請額　金　　　　　　　　　円
（２）事業実施期間
交付決定通知日又は事前着手届記載の着手予定日から　　年　　月　　日まで

２　実施する内容
　　（別紙）事業計画書のとおり

３　添付書類
　山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金実施要領２(３)提出書類１式

（添付様式第２号）
誓　約　書

私は、下記の事項について誓約します。
なお、県が必要とする場合は、山梨県警察本部に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が県と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。
記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
（１）暴力団 （暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者。
（４）法人(法人でない団体で代表者又は管理人の定めがあるもの(以下この号において「人格のない社団等」という。)を含む。)であって、その役員(人格のない社団等の代表者又は管理人を含む。)のうちに暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者があるもの。
（５）暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者がその事業活動を支配する者。
（６）下請契約又は資材、原材料の購入契約その他の契約に当たりその相手方が上記（１）から（５）までのいずれかに該当することを知りながら、当該者と契約を締結している者。

　　年　　月　　日

 山梨県知事 殿

住　所
（ふりがな）
法人名
（ふりがな）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代 表 者
生年月日  　 （大正・昭和・平成） 　　年 　　　月　　　 日

（添付様式第３号）
役　員　名　簿

　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　作成担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　連　絡　先

　       　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日現在
	役　職
	氏　　　名
	氏名のふりがな
	性別
（男・女）
	生年月日
(大正Ｔ、昭和Ｓ、平成Ｈ)

本様式を山梨県が山梨県警察本部に照会することについて異議ありません。

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]                            住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名（会社の名称及び代表者名）

※　この名簿には、法人の場合は登記簿謄本の「役員に関する事項」に記載されている役員を記入して下さい。監査役については除きます。また、契約の締結に関して営業所等に権限が委任されている場合には、その委任を受けている営業所等の代表者も記入してください。

（添付様式第４号）
補助対象事業の実施に係る同意書

年　　月　　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（同意者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名　　　　　　印

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金に係る補助金の申請者について、事業計画書のとおり補助対象事業を実施することに同意します。

１　補助対象事業を実施する建物
・所在地：

・家屋番号：

・所有者（法人にあっては名称・代表名）：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _Hlk43904437]２　補助金の申請者
・申請者の住所：

・申請者の名称：

承諾者の連絡先等
１　担当者の所属部署、職・氏名
　　①部署名：
　　②職・氏名：
２　担当者の連絡先等
　　①電話番号：
　　②メールアドレス：

（添付様式第５号）
維持管理計画表
　年　月　　日

１.　維持管理の基本的事項
①　事業者名

②　需要家名

③　施設の設置場所

④　保守点検責任者

⑤　維持管理の内容
○太陽光発電設備

　　　○蓄電池

○付帯施設

○その他

⑥　損害保険の加入予定

２.　 維持管理の実施体制
事業者
○○○○○○○(株)
保守点検責任者
○○○○○○○(株)
需要家

○○○○○○○(株)

３.　維持管理の実施頻度
　　　月に○回程度、点検を実施する。

４.　太陽光発電施設等において故障等が発生した際の措置の内容等

５．廃棄費用の積立方法※

　　※契約終了後、需要家へ譲渡する場合は記載不要
（様式第２号）
　年　　月　　日
　山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定のあった山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金事業の計画を、次のとおり変更したいので、同補助金交付要綱第８条第１項第１号の規定により、次のとおり申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容等
(1)事業内容の変更の場合
	変更の内容
	補助事業に及ぼす影響

※変更の内容及び理由は詳細に記載し、変更理由が確認できる書類を添付すること

(2)補助金交付申請額の変更の場合
（単位：円）

	事業費
	補助金額

	変更前

	変更後

【添付書類】
・変更後の事業実施計画書
・変更後の補助対象経費の算定根拠となるもの

（様式第３号）
　年　　月　　日
　山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
事業中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定のあった山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金事業の計画を次のとおり中止（廃止）したいので、同補助金交付要綱第８条第１項第２号の規定により、次のとおり申請します。

１　事業中止（廃止）予定年月日
　　　年　　月　　日

２　事業の中止（廃止）の理由

３　（中止の場合）事業を再開する時期

※中止（廃止）の理由は詳細に記載し、参考となる資料等がある場合は添付すること。

（様式第４号）
　年　　月　　日
　山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
事前着手届

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金事業について、次のとおり事業計画の確認前に着手しますので、同補助金交付要綱第９条第２項の規定により次のとおり届け出ます。
なお、本件につきまして、交付要綱第６条の交付決定がされず、補助金が交付されないこととなっても異議を申し立てないことを誓約します。

１　事前着手する事業内容

２　事前着手の理由

３　着手及び完了予定年月日

　　着手予定日　　　　　　　　年　　月　　日
　　完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日

（様式第５号）

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
実績報告書

　年　　月　　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

　　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金について、同補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
　なお、本申請書及び関係書類に虚偽や不正がないことを申し添えます。

１　交付請求額等
（１）　補助金請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　円
（２）　事業実施期間　　　　年　月　日　～　　年　月　日

２　実施した内容
　　（別紙）事業実績書のとおり

３　補助金の振込先（申請者名義の口座）

　　　　 振込先金融機関名　　　　　　　　　　 支店名

         預金種別（ 当座 ・ 普通 ）　　 口座番号

       （フリガナ）（　     　　　　　　　）
　　　 　口座名義

※「事業実施期間」の開始日は実際に着手（契約）した日を、終了日は実際に工事や支払いなど全ての事務が完了した日を記入してください。

（様式第６号）

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
利用状況報告書

　年　　月　　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で額の確定通知のあった山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金において取得した対象設備について、同補助金交付要綱１５条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業完了年月日
　　　　　年　　月　　日

２　報告する施設の概要
（１）施設名称

（２）施設の所有者

（３）施設所在地

３ 添付資料
年間実績報告書

（様式第７号）

山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金
財産処分承認申請書

　年　　月　　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で額の確定通知のあった山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金において取得した財産を処分したいので、同補助金交付要綱第１６条第３項の規定により、次のとおり申請します。

１　処分する設備

２　取得価格

３　取得年月日

４　処分の内容（有償・無償の別も記載のこと。）及び処分予定日

５　処分の理由

６　処分予定価格

備考　添付書類は別に指示する。

（様式第８号）

補助対象設備毀損（滅失）届出書

　年　　月　　日
山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　住所
名称
代表者の役職・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で額の確定通知のあった山梨県第三者所有モデルによる再エネ設備導入支援事業費補助金において取得した対象設備について毀損（滅失）しましたので、同補助金交付要綱第１６条第５項の規定により、次のとおり届け出ます。

１　毀損（滅失）した設備

２　毀損（滅失）の時期

３　毀損（滅失）の原因

４　今後の方針（修繕、買換など）

（添付書類）
対象設備の写真（現況）